^a) A. et B. عرک s. ut infra عرل; D. عرک, infra وتدعی عری, E. ut Ous. عرل, infra عرل; Edrisi عرک; Mokaddasi in textu et mappa عرک, C. in mappa انردکت Jacut in v. habet عری. ^b) Sic infra in A. et B.; h. l. habent انردکت s. انردکت. D. انردکت et infra ایردکت; E. انودک (Ous. الودکت) et infra امرکت; Edrisi ایردکت; Mokaddasi ایردکت (تد ایردکت), in mappa ایردکت; C. in mappa انورکت. *Djih.-Numa*, p. ۳۳۳, 11. ایردکت. ^c) A. et B. هنک, D. نمک, E. نمک (Ous. لعیک), Edrisi بغنک, Mokaddasi نمشکت. Infra A. et B. دعونک, D. یغونک, E. یغونک. ^d) A. بركوش, B. بركوش, D. et E. بركوش; Ous. بركوش, Mokaddasi بركوش (تد بركوش), Edrisi بركوش. Infra A., B. et C. بركوش, D. بركوش, E. بركوش. In mappa C. بركوش, in mappa Mokaddasi بركوش. ^e) A. et B. حانویکت, D. حانویکت, E. sine punctis (Ous. حانرکت); Edrisi حانورک et حانویکت, C. حانویکت, H. حانویکت et حانورکت. Infra A. et B. حانورکت et حانورکت. D. infra et Mokaddasi p. 26 ut recepi. Mokadd. p. 131 حانورکت et in mappa حانویکت. *Djih.-Numa*, p. ۳۳۳, 13.

ونكالک^a ۵ مدن ایلای قصبیتها^b تعرف بتونکت^c ولها من المناير سكاكت^d
وبانجاش^e فوكت^f وبالایان^g وارپیلج^h ونموزنجⁱ وتنگت^k وخرمک^l وپسکت^m

جیغوکت^f Edrisi جغركت, Ous. جغرب, E. جمعوكت, B. et D. صعوكت, A. جیغوكت Mokaddasi (جغركت in mappa), Infra A. et B. جمعوكت, D. جیغوكت, E. جمعوكت, C. جمعو... Djih.-Numa, p. ۳۳۳, 10 جغركت, g) جردلت, B. مرنگت (مرنگت Ous.) مرنگت, E. قریکت; infra A. et B. فرلدت, B. Edrisi قزنگت; Mokaddasi فرنگت et فریگر, D. hic et infra ut recepi; Djih.-Numa l. l. فرنگت. Vocales adscripsi coll. Jacut qui memorat كرنكد (quae lectio Mokaddasi esse videtur) tamquam locum propinquum Samarcando (vid. quoque *Lobbo 'l-lobb* in v.), et hujus loci nomen a nostro diversum non videtur. h) A., B., E. et Ous. كدال; D. et Edrisi ut recepi; infra C. كواک, E. كمال, A., B. et D. كذلك sic. Mokaddasi كزال et كزال, Djih.-Numa l. l. 11 كتال. Fortasse conferendum est كدک apud Jacut.

a) A. et D. sine punctis; B. یكالک, E. et Ous. كالک; Mokaddasi نکالك et نکالك. Secutus sum Sprenger, p. 19. Male sequitur in A. ارپیلج, in B. ارپیلج; vid. infra ann. h. b) A. et B. om. c) A. et B. سوکت et eodem modo Edrisi et Mokaddasi ایلای قصبیتها نوکت (نوکت). Confusa nempe videntur nomina تونکت et نوکت (cf. infra ann. f). Nomen autem تونکت quoque scribitur تونکت, vid. Abulfeda, p. ۴۹۹ coll. ۴۹۵, Djih.-Numa, p. ۳۵۴, 5 a f., Dimaschki, p. ۲۲۱. Jacut, I, p. ۸۸., 9 تونکت, sed hoc minus recte videtur, si conferatur تونکت (I, p. ۴۲), 16 et ۶., 7). d) A. سكاكف, B. سكاكف, D. اسكاكف, E. et Ous. سكاكف, Edrisi سكاكند. Infra A. سكاكف, B. سكاكف, D. سكاكف, C. سكاكف. Mokaddasi شاوكت (vid. Jacut in v.), sed in mappa شكاكف. e) A., B. et E. بالچاش, D. الجچاش, Edrisi بالچاش. Infra A. باحجاب, B. باحجاب, C. بادچاس, D. بادچاش. Mokaddasi in textu بادچاس et بادچاس, in mappa بالچاش et alio loco